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فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگيري 
سارقان حرفه ای سيم و کابل محدوده قلعه نو 
شهرری، خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
در گفت وگو با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت سيم و کابل در محدوده 
روستاهای شهر قلعه نو شهرری، موضوع بصورت ويژه 
در دستور کار رئيس و عوامل کلانتری 211 اين 

فرماندهی قرار گرفت.
31 مرداد سال 1402 عوامل گشت نامحسوس 
عمليات کلانتری يک دستگاه خودرو پرايد را در زير 
درختان کنار جاده روستای چال طرخان که بصورت 
مشکوکی پارک و با شاخه و برگ درختان استتار شده 
بود مشکوک شدند. ماموران با نزديک شدن به محل 
پارک خودرو، فردی را در بالای تير برق و دو نفر را 
در پايين تير برق مشاهده کردند که سريعاً ماموران 
وارد عمل شده وليکن سارقی که بالای تير برق بود به 

پايين پريده و با سو استفاده از تاريکی هوا از صحنه 
متواری و دو نفر ديگر نيز  سوار خودرو شده و از محل 
متواری شدند و بدين ترتيب عمليات تعقيب و گريز 
آغاز شد.سارقان از محور ورامين ری به سمت شهرری 
متواری شدند که نيروهای کمکی از عوامل گشت 
کلانتری 173 امين آباد به صحنه آمدند و در نهايت 
با شليک تير به لاستيک خودرو، خودروی متهمان 

متوقف  و سارقان دستگير شدند.
در بازرسی از خودرو آلات و ادوات سرقت شامل: 
دستکش عايق دار، انواع اره، انواع قيچی های برش 
سيم صنعتی و چند قبضه سلاح سرد کشف شد و  
پس از انتقال متهمان به مقر پليس به 3فقره سرقت 
کابل های برق و سرقت از ترانس های صنعتی برق 
معترف و پس از تکميل پرونده تحويل مراجع قضائی 
شدند و تلاش برای دستگيری ديگر متهم پرونده 

ادامه دارد

جانشين فرماندهی انتظامي شهرستان ري از 
دستگيری سارق زورگيری که در جاده شنی شهرک 
صنعتی شمس آباد زورگيری می کرد، خبر داد. به 
گزارش پايگاه خبری پليس، سرهنگ »سيد رضا 
عمادالدينی« در تشريح اين خبر بيان داشت: در 
پی افزايش سرقت از اتباع کشور همسايه به روش 
زورگيری و با تهديد سلاح سرد توسط فردی با يک 
دستگاه موتورسيکلت فاقد پلاک در جاده »شنی« 
ما بين حسن آباد تا شهرک صنعتی شمس آباد، 
دستگيری سارق را تيمی از ماموران کلانتری 176 
حسن آباد بر عهده گرفتند و گشت زنی های هدفمند 
را افزايش دادند.گشت زنی های هدفمند ادامه تا اينکه  
29 مردادماه امسال تيم عملياتی کلانتری حسن 
آباد حين گشت زنی يکی از اتباع کشور همسايه را 
با حالت پريشان مشاهده کردند که در بررسی انجام 
شده بيان داشت لحظاتی قبل يک نفر اقدام به سرقت 

موتورسيکلت و تلفن همراهش به شيوه زورگيری کرده 
است.وی با اشاره به اينکه با کسب مشخصات سارق 
بلافاصله طرح مهار در محدوده حسن آباد به اجرا 
درآمد افزود: دقايقی از اجرای طرح نگذشته بود که 
موتورسيکلت و سارق مشاهده که طی يک عمليات 
ضربتی و مقتدرانه موتور سيکلت متوقف و سارق 

دستگير شد.
اين مقام انتظامی با بيان اينکه در بازرسی از سارق 
يک قبضه سلاح رد از نوع قمه کشف شد ابراز داشت: 
در مواجه حضوری و دعوت مال باختگان سارق را مورد 
شناسايی قرار دادند و در اين خصوص 6 مال باخته 

ديگر نيز سارق را شناسايی کردند.
در تحقيقات مشخص شد سارق دارای حکم جلب 
از استان گلستان و شهرستان رباط کريم به جرم 
سرقت دارد که پس از تکميل پرونده و پايان تحقيقات 

متهم تحويل مراجع قضائی شد.

پایان راه سارق زورگیر جاده شنی حسن آباد دستگیری سارقان سیم و کابل قلعه نو 

معاون مبارزه با جرائم جنايی پليس آگاهی 
پايتخت از دستگيری 3 سارق مسلح در غرب 
تهران، خبر داد و با انتشار تصاوير متهمان از 
شهروندان خواست، متهمان را شناسايی کنند. 
به گزارش پايگاه خبری پليس، سرهنگ 
کارآگاه »مرتضی نثاری« معاون مبارزه با جرائم 
جنايی پليس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: با 
وقوع سرقت های سريالی مسلحانه از شهروندان 
در غرب تهران موضوع رسيدگی به پرونده در 
دستور کار تيمی زبده از کارآگاهان اداره يکم 

پليس آگاهی قرار گرفت.
تحقيقات ابتدايی کارآگاهان حکايت از آن 
داشت، 3 مرد جوان با استفاده از موتورسيکلت 
خود و با تهديد سلاح کلت کمری در غرب 
تهران طعمه های خود را شناسايی و در زمان 
مناسب اقدام به سرقت مسلحانه تلفن همراه 
شهروندان کرده اند. بنابرحساسيت موضوع 
کارآگاهان وارد عمل شدند و با تجزيه  و 
تحليل های اطلاعاتی هويت متهمان را 
شنايی کردند که در ادامه نيز مشخص شد 
آنها سابقه دار هستند.  کارآگاهان در گام 
بعدی با بهره گيری از شيوه های کشف نوين 
جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفيگاه متهمان را 
در جنوب تهران شناسايی کردند که همين 
سرنخ کافی بود تا سارقان مسلح در يک قدمی 

بازداشت قرار بگيرند. 
معاون مبارزه با جرائم جنايی پليس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان پس از 
دريافت اين اطلاعات مهم راهی مخفيگاه 
متهمان شدند و آنها را با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی در يک عمليات ضربتی دستگير 
کردند. وی با بيان اينکه 3 مالخر پرونده نيز 
بازداشت شده اند،  افزود: متهمان پس از انتقال 
به اداره يکم پليس آگاهی به جرم خود مبنی 
بر سرقت های مسلحانه تلفن همراه در جنوب 
تهران اعتراف و عنوان کردند بخاطر مصرف 
مواد مخدر دست به اين اعمال مجرمانه زده اند. 

سرهنگ نثاری با بيان اينکه مال باختگان در 
مواجه حضوری متهمان را شناسايی کرده اند، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسايی ساير شکات در اختيار 
کارآگاهان اداره يکم پليس آگاهی قرار گرفتند؛ 
همچنين با دستور مقام قضائی عکس  چهره باز 
متهمان برای شناسايی از سوی شهروندان 

منتشر شده است.
سرقت 10 میلیارد ریالی موتورسیکلت

معاون مبارزه با جرائم جنايی پليس 

آگاهی پايتخت از دستگيری 3 سارق حرفه ای 
موتورسيکلت خبر داد. به گزارش خبرنگار 
پايگاه خبری پليس، سرهنگ کارآگاه »مرتضی 
نثاری« معاون مبارزه با جرائم جنايی پليس 
آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: با وقوع يک 
فقره سرقت مسلحانه موتورسيکلت از يک مرد 
جوان در بزرگراه شهيد »همت« تهران، موضوع 
رسيدگی به پرونده در دستور کار تيمی زبده از 
کارآگاهان اداره يکم پليس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقيقات ابتدايی کارآگاهان 
حکايت از اين داشت، 3 مرد جوان با نقشه قبلی 

و با استفاده از سلاح وينچستر و کلت کمری 
موتورسيکلت 10 ميليارد ريالی مرد جوانی که 
از قبل وی را می شناختند، سرقت و متواری 
شدند. کارآگاهان در نخستين گام با بهره گيری 
از شيوه های کشف نوين جرم و اقدامات 
اطلاعاتی هويت متهمان پرونده را شناسايی 

کردند و متوجه شدند آنها سابقه دار هستند.
کارآگاهان پس از دريافت اين اطلاعات 
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهي مخفيگاه متهمان شدند و آنها را در يک 
عمليات منسجم دستگير کردند. وی با بيان 

اينکه 4 موتورسيکلت مسروقه از مخفيگاه 
متهمان کشف شده است، افزود: تحقيقات 
تکميلی مشخص کرد متهمان پس از سرقت 
موتورسيکلت در تماس های مکرر با شاکی از 
وی درخواست پول کرده اند تا وسيله نقليه 
مذکور را بازگردانند اما قبل از اعمال مجرمانه 

ديگر بازداشت شدند. 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسايی 
ساير شکات ديگر در اختيار کارآگاهان اداره 

يکم پليس آگاهی قرار گرفتند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 3 سارق مسلح در غرب تهران خبر داد

سرقت های سریالی مسلحانه از شهروندان در غرب تهران
دستگیری سارق اماکن خصوصی 

سرکلانتر هشتم پليس پيشگيری تهران بزرگ از دستگيری مردی که از 
پارگينگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد. به گزارش 
پايگاه خبری پليس، سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پليس 
پيشگيری پايتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از انباری های 
اماکن خصوصی در محدوده هفت چنار، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری 111 هفت چنار قرار گرفت و ماموران با حضور در محل های سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به دست بياورند.تحقيقات اوليه نشان از 
اين داشت، متهم در تاريکی هوا با پرسه زنی در خيابان های خلوت سوژه های خود 
را انتخاب و با تخريب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگينک 
و انبارهای ساختمان را سرقت می کند. گشت زنی های هدفمند آغاز تا اينکه شب 
گذشته ماموران کلانتری متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ايست متهم 
را اعلام کردند.در يک عمليات ضربتی متهم متوقف و مقدار 5 گرم مواد مخدر از 
نوع شيشه از کيف متهم کشف شد و با انتقال متهم به کلانتری، تحقيقات پليس 
برای شناسايی مال باختگان آغاز شده است. به گفته اين مقام پليسی، تحقيق از 

متهم برای کشف جزئيات پرونده ادامه دارد.

دستگیری ۲شرور مسلح 
در عملیات ویژه پلیس »زاهدان«

فرمانده انتظامی سيستان و بلوچستان گفت: ماموران پليس شهرستان زاهدان 
در اقدامی  غافلگيرانه دو شرور مسلح را در مخفيگاهشان دستگير و يک قبضه 
سلاح کمری به همراه شش فشنگ جنگی از آنها کشف کردند. سردار » دوستعلی 
جليليان« در بيان جزئيات اين خبر اظهار کرد: در پی اعلام فعاليت های مجرمانه 
دو فرد شرور در سطح شهرستان زاهدان و بروز نارضايتی های عمومی در اين راستا، 
موضوع با تشکيل پرونده به صورت ويژه در دستور کار پليس قرار گرفت.وی در 
ادامه گفت: ماموران کلانتری 16 کوی شهدای شهرستان زاهدان نيز با تقويت 
اقدامات اطلاعاتی و بررسی های تخصصی خود در اين راستا موفق به شناسايی 
متهمان و مخفيگاه آنان در سطح حوزه استحفاظی شوند.سردار »جليليان« با 
اشاره به انجام هماهنگی های لازم قانونی پليس در اين خصوص گفت: ماموران 
انتظامی در اقدامی ضربتی و غافلگيرانه دو مجرم تحت تعقيب را در مخفيگاهشان 
دستگير و يک قبضه سلاح کلت کمری به همراه يک تيغه خشاب و شش تير 
جنگی از آنها کشف کرد.فرمانده انتظامی استان سيستان و بلوچستان در پايان 
با بيان اينکه جرائمی همانند شرارت، حمل و جابجايی مواد مخدر و... از سوابق 
مجرمان دستگير شده بود گفت: پرونده تکميلی به همراه متخلفان اجتماعی به 

مرجع قانونی ارسال شد.

7کشته و ۱۱ مصدوم در واژگونی مینی بوس
سخنگوی اورژانس آذربايجان شرقی از واژگونی يک دستگاه مينی بوس در 
شهرستان ورزقان و کشته شدن 7 نفر و مصدوم شدن 11 نفر ديگر خبر داد.

وحيد شادی نيا در گفت وگو با خبرنگاران، در تشريح اين خبر، گفت: ساعت 6:24 
صبح ديروزحادثه واژگونی و سقوط به دره يک دستگاه مينی بوس مقابل دانشگاه 
آزاد ورزقان به مرکز اطلاعات و هدايت عمليات اورژانس اطلاع داده شد.به گزارش 
ايسنا، وی از اعزام اورژانس هوايی و شش دستگاه آمبولانس اورژانس به محل 
واژگونی مينی بوس در شهرستان ورزقان خبر داد.وی هم چنين از مصدوم شدن 

11 نفر و فوت شش نفر ديگر در سانحه رانندگی شهرستان ورزقان خبر داد.

اتوبوس زائران اربعین آتش گرفت
يک حادثه آتش سوزی پنج شنبه شب در اتوبوس حامل زائران اربعين در 
منطقه جومان استان اربيل در اقليم کردستان رخ داد که تلفات جانی نداشت.
به گزارش رکنا،  اداره دفاع مدنی منطقه سوران با صدور بيانيه ای اعلام کرد که 
اين آتش سوزی ناشی از نقص در سيستم گاز اين اتوبوس بوده که باعث سوختن 
کامل اتوبوس شده است.اين آتش سوزی اواخر شب گذشته در جاده جومان به 
حاج عمران رخ داد وبررسی ها حاکی از آن است که اين اتوبوس از نوع نيسان 
سيويلان بوده و آتش سوزی به دليل عدم تجربه کافی راننده برای مديريت 
شرايط رخ داده است.علت آتش سوزی مشکل در سيستم گاز خودرو بوده که تنها 

خسارت مادی به بار آورده است.

داماد یاغی تازه عروسش را کشت
نيروهای کلانتری 21 محمودآباد نمونه از توابع شهر قزوين جلوی تيراندازی 
يک مرد جوان به نامزدش را گرفتند و اسلحه شکاری مسلح  شده وی را ضبط 
کردند.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان قزوين ، از ورود به موقع پليس 
برای جلوگيری از يک قتل خانوادگی خبر داد و اظهار داشت: اين فرد دستگير 
شده و از او يک قبضه اسلحه شکاری غيرمجاز به همراه 8 عدد فشنگ کشف و 
ضبط شد که در نهايت برای اين فرد يک پرونده قضائی تشکيل شد.وی ادامه داد: 
اين فرد که قصد شليک به نامزدش را داشت، به همراه سلاح شکاری کشف شده، 
تحويل مراجع قضائی در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قزوين شدند تا در 

دادسرا به پرونده آنها رسيدگی شود.

بسته های پستی در فرودگاه مشهد محموله ممنوعه بود 
فرمانده پليس فرودگاه های کشور از کشف مواد مخدر از نوع شيشه و حشيش 
توسط عوامل مستقر در پايانه بار فرودگاه مشهد خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
محسن عقيلی اظهار داشت: همکارانم مستقر در پايانه خدمات بار فرودگاه مشهد، 
حين کنترل و بازرسی مرسولات پستی به يک محموله ارسالی به مقصد يکی از 
کشورهای اروپايی در خصوص احتمال وجود مواد مخدر مشکوک شدند.وی افزود: 
مأموران با حضور نماينده شرکت پستی مربوطه، اقدام به بازگشايی بار مذکور 
کردند که پس از بررسی و بازرسی دقيق از آن مقدار 3 کيلو و 500 گرم شيشه 
و 3 کيلو و 450 گرم حشيش جاسازی شده داخل ظروف سنگی که به صورت 
ماهرانه ای نيز آب بندی شده بود، کشف و ضبط شد.سردار عقيلی تصريح کرد: 
پس از اخذ دستور قضائی و شناسايی ارسال کننده مرسوله در بازرسی از منزل 

وی مقدار 17 کيلو و 800 گرم پرده آغشته به مواد مخدر شيشه نيز کشف شد.

مرگ 3 کارگر جوشکارِ
 شرکت نمک زدایی غرب کارون

معمولا در حوادث درصدی که کارگر مقصر است، بسيار کمتر است. هيچ 
کارگری تمايل ندارد جان خود را از دست دهد و معمولا مقصر اول بروز حوادث 
مديران و کارفرمايان مجموعه ها هستند.به گزارش رکنا، هشتم مردادماه سال 
1402 حادثه آتش سوزی در تاسيسات بهره برداری و نمک زدايی غرب کارون 
شرکت نفت و گاز اروندان، سه کارگر را به کام مرگ فرستاد. در حادثه غرب 
کارون، سه کارگر ماهر جوشکار »عليرضا عزيزی«، »فاضل لويمی« و »عليرضا 
حجت نيا« بر اثر سوختگی جان خود را از دست دادند.شهرام غريب )کارشناس 
ارشد مديريت HSE و مدرس تخصصی ايمنی در صنايع( جزئيات جديدی از 
اين حادثه را مطرح کرده و گفت: در اين حادثه سه کارگر جوشکار، يکی بلافاصله 
در حادثه جان می بازد و دو نفر ديگر يکی در بيمارستان اهواز و ديگری در 

بيمارستانی در اصفهان، در روز های بعد جان خود را از دست دادند.

آزار سیاه پسربچه ۱۲ ساله 
توسط ۲ مرد شیطان صفت خارجی 

دو مرد شيطان صفت که پس از ربودن پسر بچه 12 ساله اورا مورد آزار 
شيطانی خود قرار داده بودند با تلاش کارآگاهان جنايی البرز شناسايی ودستگير 
شدند.به گزارش رکنا، رسيدگی به اين پرونده از 3 روز پيش به دنبال مراجعه 
سراسيمه زن جوانی به اداره پليس کرج شروع شد اين زن به افسر پرونده گفت: 
چند روز ی بود که پسر 12 ساله ام تب کرده و شب ها مدام کابوس می ديد، نه 
غذا می خورد و نه بيرون ميرفت تا اينکه پس از صحبت با او متوجه شديم 2 
مرد غريبه از مدتی قبل او را پس از ربودن در کوچه به خانه خود بردند و مورد 
آزارجنسی قرار داده و تهديد کردند که اگر به کسی بگويد پدرومادرت  را خواهيم 
کشت.به محض ادعای زن جوان تيم ويژه ای از کلانتری محل سراغ 2 مرد شيطان 
صفت رفتند و آنها را دستگير کردند.اين 2 مرد شيطان صفت که از اتباع افغان 
بودند و به مواد مخدر صنعتی از نوع شيشه اعتياد داشتند پس از بازجويی های 
فنی به اعمال شوم او اعتراف کردند. سرهنگ شجاعی رئيس پليس آگاهی استان 
البرز از مردم خواست بيش از پيش مراقب کودکان و نوجوانان خود باشند ودر 
ساعت های خلوت آنهارا در کوچه و خيابان رها نکنند واگر چنين افرادی هستند 

که در محله های آنها پرسه می زنند حتما به پليس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

دستگیری سارق حرفه ای منازل مسکونی
رئيس پليس پيشگيری تهران از دستگيری سارق حرفه ای که از منازل مسکونی 
سرقت می کرد خبر داد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پايگاه خبری 
پليس در تشريح اين خبر بيان داشت: 31 مرداد ماه تيم عمليات کلانتری 137 
نصر در حال گشت زنی در محله شهرآرا تهران بودند که به دو نفر با خودرو 405 
که منازل مسکونی را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ويژه پليسی 
قرار می دهند.  متهمان در همين حين به طرف يکی از منازل رفته و اقدام به ورود 
به منزل می کنند که ماموران به سرعت برای دستگيری متهمان وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رويت ماموران با خودرو 405 اقدام به فرار کردند.در نخستين 
گام با اعلام مشخصات خودرو متهمان به ساير گشت های انتظامی و سپس با ايجاد 
طرح مهار و قانون بکار گيری سلاح، خودرو متهمان پس از تعقيب و گريز چند 
کيلومتری متوقف و متهم اصلی دستگير شد و يک متهم متواری شد. سردار 
گودرزی با اشاره به سوابق متهم 24 ساله دستگير شده در امر سرقت خاطرنشان 
کرد : متهم دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجويی های اوليه به 20 فقره 
سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد و دستگيری متهم متواری در 
دستور کار ماموران کلانتری 137 نصر قرار گرفت.رئيس پليس پيشگيری تهران 
در پايان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای سير مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای

رئيس پليس پيشگيری پايتخت همچنين از دستگيری يک مرد جوان که با 
استفاده از موتورسيکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبايل قاپی می کرد، خبر داد 
و گفت: متهم به 25 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد .سردار »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پايگاه خبری پليس در تشريح اين خبر بيان داشت : ساعت 31 
مرداد ماه سال جاری عمليات کلانتری 208 ترمينال جنوب در حال گشت زنی 
در خيابان »بعثت« تهران به يک دستگاه موتورسيکلت تکرو با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ويژه پليسی قرار می دهند.متهم در 
همين حين با موتورسيکلت به سرعت به سمت مردی که در خيابان در حال 
استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت 
از محل متواری شد.اين مقام انتظامی به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به 
ساير گشت های انتظامی و ايجاد طرح مهار، موتورسيکلت متهم متوقف شد.متهم 
برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های پليسی 
متهم زمينگير و دستگير شدو با اشاره به اينکه در بررسی های بيشتر از متهم تلفن 
همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهم به مقر پليس 
مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشد.متهم 21 ساله در 
تحقيقات اوليه به جرم خود و 25 فقره سرقت مشابه با همکاری معترف شد که 
در اين خصوص شناسايی مال باختگان و و متهم بهمراه پرونده تحويل مراجع 

قضايی شد.
اعتراف به 25 فقره سرقت و مالخری محتویات خودرو

رئيس پليس پيشگيری تهران همچنين از دستگيری 2 سارق حرفه ای 
محتويات خودرو و يک مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: متهمان به 25 
فقره سرقت و مالخری محتويات خودرو اعتراف کردند. سردار »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پايگاه خبری پليس، گفت: در پي مراجعه و شکايت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخير، در خصوص سرقت خودرو های سواری در محدوده 
»جواديه« تهران،  پيگيری موضوع سريعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 
عمليات کلانتری117 اين پليس قرار گرفت.در تحقيقات انجام شده مشخص شد، 
متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خيز و شناسايی خودروهايی که در مناطق 
خلوت و بدون نور کافی پارک شده بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخريب 
و خودرو را به سرقت می بردند. مأموران کلانتری جواديه با بهره گيری از شيوه های 
کشف نوين جرم و روش های علمی ، در نهايت در 30 مرداد ماه هويت 2 متهم 
پرونده را که از سارقان سابقه دار بودند شناسايی کردند.بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تيمی از ماموران به مخفيگاه متهمان مراجعه و طی يک عمليات غافلگيرانه 
سارقان و يک نفر مالخر اموال مسروقه را در مخفيگاهشان دستگير کردند و در 
بررسی از محل، باطری، کامپيوتر خودرو و ... همگی سرقتی کشف شد. متهمان 
36 الی 41 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 15 فقره سرقت خودرو و 10 فقره 
مالخری قطعات مسروقه در محدوده »جواديه« اعتراف کردند. سردار گودرزی در 
پايان با بيان اينکه متهمان پس از تشکيل پرونده تحويل مراجع قضائی شدند، گفت: 
از مال باختگانی که با اين شيوه و شگرد از آنان سرقت شده است می خواهيم با 

حضور در کلانتری 117 جواديه متهمان را مورد شناسايی قرار دهند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331009000798مورخ 1402/4/28هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج - ناحيه يک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سيد محمدرضا 
سيدباقری فرزند عطاءاله به شماره شناسنامه 6305 به صورت شش دانگ يک قطعه زمين 
با بنای احداثی به مساحت 243/03 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2048 فرعی از 
154 اصلی واقع در حسن آباد که انتقال مساحت 76/55مترمربع از مورد تقاضا طبق سند 
رسمی )سند رسمی شماره 52341 مورخ 87/5/8 دفترخانه 42 کرج به آقای سيدمحمدرضا 
سيدباقری( از مالک رسمی  ذيل ثبت صفحه 46 دفتر 1259 و مساحت 8/15 مترمربع از مورد 
تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف و توسط آقای رضا روشن ضمير و خانم مينا مختاری و آقای 
شهاب مختاری و آقای شهرام مختاری و آقای عليرضا افضلی زاده نائينی و آقای سعيد واثقی 
بخشايشی مالکين رسمی  ذيل ثبت صفحه 535 دفتر 1254 و مساحت 76/55 مترمربع از 
مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف آقای ملک محمد تربتی مالک رسمی  ذيل ثبت صفحه 
207 دفتر 1256 و مساحت 76/55 مترمربع از مورد تثاضا براير قولنامه عادی توسط خانم 
منصوره عينی مالک رسمی ذيل شماره شناسه يکتا 140120331009021280 و مساحت 
5/24 مترمربع از مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف آقای محمد علائی پور مالک رسمی 
 ذيل ثبت صفحه 569 دفتر 1251به متقاضی منتقل شده است و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا محرز گرديده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 517/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/19

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603090687001562مورخ 1402/04/10 پرونده 
کلاسه1401114409068000493هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکيت 
آقای غلامحسن باورسی به شناسنامه شماره 63 کد ملی 4322794807 
صادره از قزوين فرزند رحمت در 450 سهم مشاع از 106462 سهم ششدانگ 
يک قطعه زمين زراعی با کاربری زراعی - باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم 
به مساحت 106462 مترمربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در قزوين بخش 5 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوين خريداری مع الواسطه از علی مافی مرادی 
تاييد و محرز گرديده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/19

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی  مصوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده 
يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در قريه چمازکتی  59 اصلی بخش 16

12680 فرعی بنام آقای محمدرضا عرب چمازی نسبت به ششدانگ يک قطعه 
زمين  که در آن احداث بنا شده است که ده سير عرصه وقف می باشد به مساحت 

118.80 متر مربع خريداری مع الواسطه از آقای نيما صادقی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طريق اين روزنامه محلی/کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار ،آگهی رای هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و 
رسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی  محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نيستم الف 1555102
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/04

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/19

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سيدجواد ميرشاه ولد برابر وکالتنامه شماره 154391 مورخ 1402/5/7 دفتر 13 
شهرقدس از طرف مالک آقای عباس پهلوانی ضمن تسليم دو برگ استشهاديه تصديق شده اعلام 
نموده است که سند مالکيت ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 813/19 
مترمربع به شماره پلاک 257 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذيل صفحه 
370 دفتر 44 و ثبت 87502 ثبت و سند  به شماره چاپی 202050 به نام متقاضی صادر و تسليم 
شد که سند مالکيت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی به ماده 120 آيين نامه قانون ثبت 
در يک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکيت نزد خود و يا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تاريخ انتشار اين آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم تا وفق مقررات عمل گردد بديهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراضی واصل نشود و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکيت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسليم خواهد شد.
محدوديت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 5/709/85 مورخ 1385/05/08 
صادره از اجرای احکام مدنی مجتمع قضايی شهيد بهشتی به نفع – برای مالکيت محمد مهدی 
باقری بازداشت می باشد به موجب دستور شماره 2339/86/-ح مورخ 1386/10/02 صادره از احکام 
مدنی دادگستری کل تهران به نفع – برای مالکيت محمد مهدی باقری بازداشت می باشد. 512/ف  
مسلم مرزآرا- رئیس اداره ثبت اسناد املاک ناحیه یک کرج 
 از طرف عاطفه شریفی تبار 

اعلام مفقودی
کارت ماشين سواری جيلی امگراند به رنگ سفيد روغنی تيپ EC7  مدل 
2013 تعداد سيلندر 4 به شماره موتور JL4G18C9ND02797 و 
شماره شاسی: L6T7844SODN008846 شناسه وسیله نقلیه )VIN( ا 
CNA9131V22U008846 به شماره پلاک ايران 22- 733 س 53 

به نام معصومه سراج مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مسلم مرزآرا-رئیس ثبت اسناد و املاک
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم  شهر

شناسه آگهی: 1552507


